
REFERENCE

Domov seniorů Břeclav je pobytovým sociálním zařízením s dlouholetou 
tradicí. Sociální služby poskytuje od r. 1976 a díky jejich dobré kvalitě, 
kvalifi kovanému a ochotnému personálu, jsou vyhledávány seniory v širokém 
okolí. Objekty domova se nacházejí blízko centra města, a přesto v klidové 
zóně u řeky Dyje, v rozsáhlé zahradě s parkovou úpravou a se spoustou 
zeleně. Zde žijící senioři tady nacházejí klidné, bezpečné a důstojné prostředí 
pro prožití jejich podzimu života, ale také možnost aktivního trávení volného 
času, při společenských a kulturních akcích nebo výletech do Lednicko-
valtického areálu.

Nová velkokapacitní kuchyně dokáže odbavit až 1 600 jídel denně. Jejím 
ústředím je linka RM Lotus 900 s šesti varnými kotly, pěti sklopnými pánvemi, 
plynovým sporákem a dvojitou elektrickou fritézou. S tepelnou úpravou 
také vypomáhají dva velké konvektomaty RM Steambox. Uchování potravin 
slouží celkem patnáct 570litrových lednic. Univerzální robot RM 64 P s 
masomlýnkem a škrabkou na brambory ulehčují pracovnicím přípravu a 
tunelová myčka RM řady CT zase mytí nádobí.

Projekt přestavby kuchyně a skladových prostor probíhal současně s 
budováním nových administrativních prostor a technického zázemí, a to 
pod taktovkou společnosti VW Wachal a.s. O dodávku vybavení kuchyně se 
postaral náš partner Chevron Gastro z Mikulova. Za úspěšnou spolupráci jim 
děkujeme a Domovu seniorů v Břeclavi přejeme, ať jim chutná!

Domov seniorů - Břeclav
Až 1 600 jídel denně


